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Transacciones efectuadas el viernes, 18 de marzo de 2016

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,000 $ 83,000.00 $83,000.00 $83.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 120 $9,960.00 $9,960.00 $83.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 1,000 $ 63,000.00 $ 63,000.00 $63.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 750 $ 47,250.00 $ 47,250.00 $63.00
REY HOLDINGS CORP. REYH 149 $1,192.00 $1,192.00 $8.00

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000317N 19-mar-2017 1 $ 25,000.00 $ 25,000.00 100%

NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0500000221E 5% 17-feb-2021 1 $ 60,000.00 $ 60,000.00 100%
BONOS
CAPITAL BANK, INC CABKO0470000418L 4.7% 28-abr-2018 1 $100,000.00 $100,000.00 100%

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
LATIN AMERICAN KRAFT INVEST, INC LAKIO85PREFA 8.5% 10-ago-2030 25 $ 25,000.00 $ 25,000.00 $1,000.00
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN TOCUO0575001023A 5.75%  09-oct-2023 1
AES CHANGUINOLA, S.A. AESC0675001123B 6.75%  25-nov-2023 1
AES PANAMA, S.A. AESP0600000622A 6% 25-jun-2022 1
CONDADO PROPERTIES, INC CONP0400000625A 4% 30-jun-2025 1

ACCIONES PREFERIDAS

GRUPO PRIVAL, S.A. GPRIO65PREFA 6.5% 30-dic-2050 197

LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC. HIPHO675PREFF 6.75%  29-jun-2050 1,450

BONOS DEL TESORO

REPUBLICA DE PANAMA RPMA0562500722A 5.625%  25-jul-2022 1

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA VERDEO85PREFA 8.5% 29-ago-2050 90

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A. FGIN

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES

BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO

VALOR NOMINAL

$ 25,000.00

$ 60,000.00
$1,020,000.00
$ 164,700.00
$ 204,402.00
$500,000.00
$ 115,000.00
$ 353,011.40

283,706
1,000
77,358

VALOR TRANSADO

$ 25,000.00

$ 60,000.00
$1,023,600.00
$ 164,700.00
$ 204,402.00
$ 548,750.00
$ 115,900.00
$ 353,011.40

$2,442,113.40

$ 2,495,363.40

$ 20,000.00
$100,000.00
$50,000.00
$ 750,000.00

$19,700.00
$ 145,000.00

$500,000.00

$90,000.00

$276,613.35
$974.00
$ 75,424.05

$ 20,600.00
$103,000.00
$50,000.00
$ 750,000.00

$19,700.00
$ 145,000.00

$548,750.00

$90,900.00

$276,613.35
$974.00
$ 75,424.05

103%
103%
100%
100%

$100.00
$100.00

109.75%

$1,010.00

$0.975
$0.974
$0.975
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